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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$111,284,665.00SERVICIOS PERSONALES $23,416,508.03 $23,416,508.03$0.00 $87,868,156.97$111,284,665.00

$75,985,696.00Remuneraciones al personal de carácter permanente $18,843,297.37 $18,843,297.37$0.00 $57,142,398.63$75,985,696.00

$2,590,080.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $821,425.37 $821,425.37$0.00 $1,768,654.63$2,590,080.00

$18,911,329.00Remuneraciones adicionales y especiales $77,845.03 $77,845.03$0.00 $18,833,483.97$18,911,329.00

$13,797,560.00Seguridad Social $3,673,940.26 $3,673,940.26$0.00 $10,123,619.74$13,797,560.00

$4,181,309.00MATERIALES Y SUMINISTROS $370,387.39 $370,387.39$0.00 $3,810,921.61$4,181,309.00

$1,543,520.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $32,192.41 $32,192.41$0.00 $1,511,327.59$1,543,520.00

$184,187.00Alimentos y utensilios $44,835.00 $44,835.00$0.00 $139,352.00$184,187.00

$34,000.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $34,000.00$34,000.00

$706,926.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $68,748.91 $68,748.91$0.00 $638,177.09$706,926.00

$601,168.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $21,888.66 $21,888.66$0.00 $579,279.34$601,168.00

$481,268.00Combustibles, lubricantes y aditivos $104,228.10 $104,228.10$0.00 $377,039.90$481,268.00

$152,280.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $59,999.84 $59,999.84$0.00 $92,280.16$152,280.00

$477,960.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $38,494.47 $38,494.47$0.00 $439,465.53$477,960.00

$25,218,880.00SERVICIOS GENERALES $3,445,021.60 $3,254,162.38$0.00 $21,773,858.40$25,218,880.00

$3,715,380.00Servicios básicos $536,071.36 $536,071.36$0.00 $3,179,308.64$3,715,380.00

$588,780.00Servicios de arrendamiento $102,557.92 $102,557.92$0.00 $486,222.08$588,780.00

$6,016,573.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $676,049.95 $571,749.95$0.00 $5,340,523.05$6,016,573.00

$544,700.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $77,814.88 $77,814.88$0.00 $466,885.12$544,700.00

$4,309,332.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $1,181,932.36 $1,097,903.14$0.00 $3,127,399.64$4,309,332.00

$584,726.00Servicios de comunicación social y publicidad $32,016.00 $32,016.00$0.00 $552,710.00$584,726.00

$333,843.00Servicios de traslado y viáticos $67,975.14 $65,445.14$0.00 $265,867.86$333,843.00

$1,549,620.00Servicios oficiales $121,121.29 $121,121.29$0.00 $1,428,498.71$1,549,620.00

$7,575,926.00Otros servicios generales $649,482.70 $649,482.70$0.00 $6,926,443.30$7,575,926.00

$801,575.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $104,009.98 $104,009.98$0.00 $697,565.02$801,575.00

$801,575.00Ayudas sociales $104,009.98 $104,009.98$0.00 $697,565.02$801,575.00

$1,139,773.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $129,456.00 $129,456.00$0.00 $1,010,317.00$1,139,773.00

$334,093.00Mobiliario y equipo de administración $0.00 $0.00$0.00 $334,093.00$334,093.00

$100,000.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00$100,000.00

$705,680.00Activos intangibles $129,456.00 $129,456.00$0.00 $576,224.00$705,680.00

$142,626,202.00   Total del Gasto $27,465,383.00 $27,274,523.78$0.00 $115,160,819.00$142,626,202.00


